Termin

25.03.2018

27.05.2018

29.05.2018

31.05.2018

02.06.2018

07./08.07.2018

29.07.2018

31.07.2018

18.08.2018

16.09.2018

16.09.2018

28.-30.09.2018

20.10.2018

St. Peter und Paul
Schitzenbruderschaft 1820
Leutherheide

Terminvorschau 2018

Veranstaltung

Jahreshauptversammlung
Bruderschaft
Schitzenumzug
Breyell-Dorf/Metgesheide
Konigsgalaball
Breyell-Dorf/Metgesheide

Fronleichnamsprozession

Bezirksvogelschuss

Vogelschuss
Leutherheide
Schitzenumzug
Schaag
Konigsgalaball
Schaag
Europafest in
Leudal (NL)

Kevelaerprozession

Bundesfest

Xanten

Feierlichkeiten 900 Jahre
Breyell

Bezirkskdnigsball

Uhrzeit / Ort Fahnenvertretung
Teilnahme durch
10.30h

Heydevelthof

19.30h

Festzelt Breyell
09.00h

Grundschule Breyell
13.30h

Leuth

19.30h

Festzelt Schaag

10.30h

Kreuzweg Kevelaer

19.30h

Seerosensaal Lobberich

Bemerkungen

Einladungen

08.07.2018

Vogelschuss

Teilnahme

maoglich

Teilnahme
maoglich
Teilnahme

maglich

Einzelheiten zu den einzelnen Veranstaltungen werden auf unseren Internetseiten und im Késtchen am

Jugendheim veroffentlicht. Terminvorschau Stand Januar 2018.

Vereinsregister Amtsgericht Krefeld VR Nr. 4076, Steuer-Nr. 115/5762/0445
1. Brudermeister: Klaus Gisbertz 1. Schriftfiihrer: Frank Kinstler, 1. Kassierer: Guido Venten
Postanschrift: Frank Kiinstler Weberstral3e 6 a 41334 Nettetal, Tel. 02153 — 730 528, Fax 02153 — 730528
Bankverbindung: Volksbank Nettetal-Briggen e.G., IBAN DE12 3206 0362 1335 1360 19
www.schuetzen-leutherheide.de



