

St. Peter und Paul Schützenbruderschaft 1820 Leutherheide

Terminvorschau 2018

Termin	Veranstaltung	Uhrzeit / Ort	Fahnenvertretung	Bemerkungen
			Teilnahme durch	
25.03.2018	Jahreshauptversammlung	10.30h		Einladungen
	Bruderschaft	Heydevelthof		
27.05.2018	Schützenumzug			
	Breyell-Dorf/Metgesheide			
29.05.2018	Königsgalaball	19.30h		
	Breyell-Dorf/Metgesheide	Festzelt Breyell		
31.05.2018	Fronleichnamsprozession	09.00h		
		Grundschule Breyell		
02.06.2018	Bezirksvogelschuss	13.30h		
		Leuth		
07./08.07.2018	Vogelschuss			08.07.2018
	Leutherheide			Vogelschuss
29.07.2018	Schützenumzug			
	Schaag			
31.07.2018	Königsgalaball	19.30h		
	Schaag	Festzelt Schaag		
18.08.2018	Europafest in			Teilnahme
	Leudal (NL)			möglich
16.09.2018	Kevelaerprozession	10.30h		
		Kreuzweg Kevelaer		
16.09.2018	Bundesfest			Teilnahme
	Xanten			möglich
2830.09.2018	Feierlichkeiten 900 Jahre			Teilnahme
	Breyell			möglich
20.10.2018	Bezirkskönigsball	19.30h		
		Seerosensaal Lobberich		

Einzelheiten zu den einzelnen Veranstaltungen werden auf unseren Internetseiten und im Kästchen am Jugendheim veröffentlicht. Terminvorschau Stand Januar 2018.